Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 15:43
Link do produktu: https://www.altech24.pl/zasilacz-impulsowy-z-separatorem-m-sephdr-30-24-vidos-p-195612.html
ZASILACZ IMPULSOWY Z
SEPARATOREM M-SEP/HDR-30-24
VIDOS
Cena 242,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy M-SEP/HDR-30-24
Kod EAN 5907281206761
Opis produktu
Zasilacz M-SEP/HDR-30-24 jest przeznaczony do pracy w dwużyłowym systemie cyfrowym VIDOS DUO Urządzenie łączy
funkcje zasilacza oraz separatora napięcia i sygnału
Jeden zasilacz M-SEP/HDR-30-24 może zasilić jednocześnie maksymalnie 4 monitory W systemach wielolokatorskich ilość
zasilaczy jest zależna od odległości i obciążenia prądowego
 Zasilacz współpracuje ze wszystkimi urządzeniami serii VIDOS DUO
Kompatybilność: VIDOS DUO
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 85  ... 264 V AC
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: 21.6  ... 29 V
Wydajność prądowa zasilacza: 1.5 A
Moc zasilacza: 36 W
Liczba wyjść: 4 szt.
Typ obudowy: DIN
Odporność na wibracje:
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Przeciwprzepięciowe
Temperatura pracy: -10 °C ... 50 °C
Waga: 0.33 kg
Wymiary: 70  x 98  x 59 mm
Producent / Marka: VIDOS
Gwarancja: 2 lata
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold